CARRERA:

ANO
3
designar

3
designar

Psicopedagogia - Res 2460/11

FECHA
28/11/2024

12/12/2024

20/12/2024

29/11/2024

23/12/2024

25/11/2024

04/12/2024

18/12/2024

03/12/2024

11/12/2024

27/11/2024

09/12/2024

26/12/2024

Cod-Mat
748

1914

1915

749

1916

750

751

1917

752

1919

753

754

1920

MATERIA

Abordaje de problematicas institucionales en el

Abordaje de problemaéticas institucionales en el

Anélisis y Dindmica de Grupos

Analisis y Dinamica de Grupos

Atencidn al Sujeto Discapacitado

Atencion al Sujeto Discapacitado

Diagnostico Psicopedagdgico Il

Diagnostico Psicopedagdgico Il

EDI

Lengua y su ensefianza

Lengua y su ensefianza

Matematica y su ensefianza

Matemaética y su ensefianza

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

HORA Titular

19

19

PERALTA JOSELINA

PERALTA JOSELINA

CAPOBIANCO MARTINA

CAPOBIANCO MARTINA

CAPOBIANCO MARTINA

CAPOBIANCO MARTINA

VECCHIONE GUILLERMO

SANCHEZ RAMIREZ FLORENCIA

SANCHEZ RAMIREZ FLORENCIA

BERRO LORENA

BERRO LORENA

RES:

lero
BECHERAN VALERIA

BECHERAN VALERIA

SERAFINI ALEJANDRO

SERAFINI ALEJANDRO

KONIS SERGIO

KONIS SERGIO

BECHERAN VALERIA

BECHERAN VALERIA

SERAFINI ALEJANDRO

PERALTA PAOLA

PERALTA PAOLA

SMITH VICTORIA

SMITH VICTORIA

******_2011

2do
STURLA ROMINA A

STURLA ROMINA A

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



02/12/2024

16/12/2024

17/12/2024

26/11/2024

10/12/2024

27/12/2024

13/12/2024

19/12/2024

05/12/2024

755

1921

759

756

1922

1923

757

1924

758

Neurociencias

Neurociencias

Practica profesionalizante 3

Psicologia del Aprendizaje 1l

Psicologia del Aprendizaje Il

Psicologia del Desarrollo Il

Psicologia del Desarrollo 1l

Psicopatologia

Psicopatologia

19

19

19

19

19

19

19

19

19

KONIS SERGIO

KONIS SERGIO

BECHERAN VALERIA

SERAFINI ALEJANDRO

SERAFINI ALEJANDRO

VECCHIONE FLORENCIA

VECCHIONE FLORENCIA

STURLA ROMINA

STURLA ROMINA

CAPOBIANCO MARTINA

CAPOBIANCO MARTINA

SERAFINI ALEJANDRO

BECHERAN VALERIA

BECHERAN VALERIA

PERALTA JOSELINA

PERALTA JOSELINA

BECHERAN VALERIA

BECHERAN VALERIA

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



